
                              

                                                                
 

1

Oznaczenie sprawy: DPS-1/18 
Zakopane, dnia 24.12.2018r. 

 
 
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
DPS-1/18 

 
 

Dotyczy: Informacji z otwarcia ofert w przetargu nieograniczonym na: Sukcesywną dostawę 
artykułów spożywczych na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Zakopanem 

 
 

Działając w oparciu art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 zm.), uprzejmie informuję że kwota jaką Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi: 227 447,08 zł netto tj. 
241 882,07 brutto 
w tym: 
Pakiet I-Mięso i wędliny –  61 377,23 zł, brutto 
Pakiet II- Artykuły nabiałowe – 59 974,32 zł, brutto 
Pakiet III- Artykuły sypkie, przyprawy i przetwory – 34 568,78 zł, brutto 
Pakiet IV- Owoce, warzywa, mrożonki, ryby i jajka – 66 276,02 zł, brutto 
Pakiet V- Pieczywo – 19 685,12 zł, brutto 
 
W niniejszym postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 
 
Pakiet nr 1  

 
1. Zakład Masarski ZDRÓJ Sp. J. Adam Gonciarz, Tomasz Gonciarz 
ul. Zdrojowa 25, 33-300 Nowy Sącz, 

cena netto: 61233,70 zł, cena brutto: 64 295,39  zł 
Termin płatności faktury: 30 dni 
Termin przydatności produktu do spożycia: 4/5. 

 
2. Zakłady Mięsne Wiesław Leśniak 
ul. Axentowicza 20A, 33-300 Nowy Sącz, 

cena netto: 58 114,50 zł, cena brutto: 61 020,23 zł 
Termin płatności faktury: 30 dni 
Termin przydatności produktu do spożycia:  4/5 
 

 
Pakiet nr 2  
 

1. Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA 
18-200 Wysokie Mazowieckie Ul. Ludowa 122 
Magazyn nr 14 ul. Skibówki 4 b 34-500 Zakopane 

cena netto: 42546,90  zł, cena brutto: 44 683,75 zł 
Termin płatności faktury: 30  dni 
Termin przydatności produktu do spożycia: 1/2     
 

2. Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Radomsku 
97-500 Radomsko Ul. Jagiellońska 4 
Zakład Produkcji Mleczarskiej  34-400 Nowy Targ Ul. Jana Pawła II 95 

cena netto: 43 714,28  zł, cena brutto: 45 900,02 zł 
Termin płatności faktury: 30  dni 
Termin przydatności produktu do spożycia: 3/4 
 
 
 
 



 
                                        

                                       
 
 

2

Pakiet nr 3  
 
1. Firma Handlowa Krzysztof Chełmecki 
34-603 Ujanowice ul. Żmiąca 7 
Oddział Zakopane Ul. Br. Czecha 1 

Cena  netto: 31 349,98  zł,  Cena brutto: 34 729,20 zł 
Termin płatności faktury: 30  dni 
Termin przydatności produktu do spożycia: 3/4  
 
 
Pakiet nr 4  

 
1. Firma Handlowa Krzysztof Chełmecki 
34-603 Ujanowice ul. Żmiąca 7 
Oddział Zakopane Ul. Br. Czecha 1 

Cena  netto: 72 900,29 zł,  Cena brutto: 76 794,80  zł 
Termin płatności faktury: 30  dni 
Termin przydatności produktu do spożycia: 3/4 
 
 
Pakiet nr 5  

 
1. PIEKARNIA, CUKIERNIA Anna Piwowarczyk 
34-500 Zakopane ul. Chramcówki 16 a 

Cena  netto: 24 120,25 zł,  Cena brutto:  25 568,50  zł 
Termin płatności faktury: 30  dni 
Termin przydatności produktu do spożycia: 3/4  
 
 
 
 
 
Jednocześnie informuję, że zgodnie z art. 24 ust. 11 Prawo zamówień publicznych Wykonawca w 
terminie 3 dni od dnia przekazania ww. informacji z otwarcia ofert, przekazuje Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej (wg 
załącznika nr 5 do siwz)  
 

 
 
 
 
 
 

Dyrektor  
                   Maria Czernik 

 


